
 

◎ ご意見・ご要望等ございましたら、遠慮なくスタッフまで ◎ 

編集/発行 

つわぶき広報部 

平成 29 年 12 月 10 日 

 

 

🌸今月の行事🌸 

忘年会 

餅つき 

 

    

年内も余日少なくなりました。ご家族の皆様はいかが 

  お過ごしでしょうか。 

  今年一年、ご家族の皆様には大変お世話になり、誠にあり 

  がとうございました。年末を迎え、お忙しい日々をお過ご 

しのことと存じますが、お身体に気をつけられ、よいお年を 

お迎下さい。来年もスタッフ一同、入居者様により良い日々 

を過ごして頂けるよう、精一杯頑張って参りますので宜しく 

お願い致します。 

           つわぶきユニットスタッフ一同 

 

 

 

美味しく出来ますように

(*’ω’*)♡ 

みごちコスモス

じゃいな～♬ 

 いただきま～す🎵！ 

完成☆！！３時のおやつに皆様で

美味しくいただきました☆ 


